מדינת ישראל

נגד

אשגרה יבארקן (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[16.09.2024]

סגן הנשיא, כב' השופט אבי לוי

גזר דין

הנאשם, אשגרה יבארקן, הורשע ביום 9.7.24, על - סמך הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שנכללו בכתב אישום מתוקן אשר הוגש נגדו ואשר עניין דרישת נכס באיומים לפי סעיף 404 רישה לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק") (ריבוי עבירות); סחיטה באיומים לפי סעיף 428 רישה לחוק בצירוף לסעיף 29 לחוק העונשין (ריבוי עבירות); ותקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין. במסגרתו של הסדר הטיעון, הגיעו הצדדים להסכמות בעניין העונש שלפיהן, המאשימה תעתור להשית על הנאשם מאסר לריצוי בפועל בן 24 חודשים (לצד עונשים אחרים) ואילו ההגנה תעתור להשית עליו 18 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

ד. עונש המאסר המותנה שהושת על הנאשם (4 חודשי מאסר) במסגרתו של ת"פ 13892-12-22, יופעל כך שמחציתו תרוצה במצטבר לעונש המושת כאן, ומחציתו בחופף, בהתאם להסכמות הצדדים בעניין זה.

יוצא, אפוא, כי על הנאשם לרצות 24 חודשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו. זכות ערעור כחוק

ניתן היום, י"ג אלול תשפ"ד, 16 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.